SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2020

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuicdo no dia: 22/06/2020

HORARIO:

E.E. ARMANDO D"OLIVEIRA COBRA

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS - DISTRITO DE SAO FRANCISCO XAVIER

COMPONENTE CURRICULAR: SALA DE RECURSO - DI

MANHA - ......... has ... h TARDE - 16:10 h as 18:40 h NOITE - 19h as 23 h
QIDEAULAS NOME DO PROFESSOR QIDEALLAS NOME DO PROFESSOR QIDEAULAS NOME DO PROFESSOR
e e e
CLASSE RG TELEFONE CLASSE RG TELEFONE CLASSE RG TELEFONE
LIVRES SUBST LIVRES SUBST LIVRES SUBST

10

HORARIO DAS AULAS - MANHA

22 f

32f

4af

52f |62f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22 f

32f

42f [52f |6af

12 aula DI DI DI
22 aula DI DI DI
32 aula DI DI DI

42 aula

DI

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22 f

32f  (43f |58f |6%f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

Professor categoria O declinou das aulas.

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituicao:

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituico:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2020

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribui¢céo no dia: 22/06/2020 HORARIO:
E.E. MAURICIO ANISSE CURY
MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS
COMPONENTE CURRICULAR: TEA
MANHA - --- as ----- TARDE - .......... has...... h NOITE - .......... has....... h
QTPEAULAS NOME DO PROFESSOR QTPEAULAS NOME DO PROFESSOR QTPEAULAS NOME DO PROFESSOR
e e e
CLASSE RG TELEFONE CLASSE RG TEL EFONE CLASSE RG TELEFONE
LIVRES | SUBST LIVRES | SUBST LIVRES | SUBST

TEAC DAS 13:20 10

AS 15:00

TEAB DAS 8H50

AS 10H30 10

Dias e horarios das ATPCs na escola;: SEGUNDA DAS 17:20 AS 19:00

HORARIO DAS AULAS - MANHA

22 f 32f  [42f [52f |62f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22 f 32f  [42f [52f |62f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22 f

32 f

42f |52f |62f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Nome e RG do titular:

Classe: . —
Motivo e tempo de substituicao:

Nome e RG do titular:

Classe: . —
Motivo e tempo de substituicéo:




